
Pilica, 05.12.2019 r. 

Nr OR.0002.16.2019 

Pani 
Barbara Przybylik 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy 

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
w dniu 5 grudnia 2019 r. 

Na podstawie § 23 ust.2 Regulaminu Rady Miasta i Gminy w Pilicy, stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Miasta i Gminy Pilica (uchwała Nr LIII/367/2018 Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy z dnia 19.10.2018 r.) wnoszę o uzupełnienie porządku obrad sesji o projekt 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2026 (pkt.3 
ppkt 3) 

W związku z koniecznością wykonania przedmiotowego zadania zgodnie ze sztuką budowlaną 
i obowiązującymi normami budowlanymi zachodzi wymóg wzmocnienia konstrukcji drogi 
poprzez pogrubienie je j podbudowy. Szacowany koszt wzmocnienia drogi określono 
na poziomie 50.000 zł. W rozbiciu na udziały współfinansujących przedstawia się to 
następująco: 
- Nadleśnictwo Olkusz - 33.835 zł, 
- Gmina Pilica - 16.165 zł. 
W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej stosownie do powyższych wyliczeń. 

- projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2026. 

uzasadnienie: 

Załącznik: \ 



UCHWAŁA Nr XVI/ /2019 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 05 grudnia 2019 roku 

Projekt 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

1 .Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikających z Uchwały Rady Miasta 
i Gminy Nr XVI/ /2019 z 05 grudnia 2019 r. i Zarządzenia Nr 97/2019 z 21 listopada 2019 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy dotyczących zmian w planie Budżetu na 2019 r zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. zastąpić załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi gminnej-publicznej nr 641777S 
Złożeniec-Pustkowie" realizowanego w roku 2018 - 2020 o łącznej kwocie nakładów - 463 845 
zł. i limicie wydatków na lata 2019 - 2020 zgodnie z załącznikiem. 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. zastąpić załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia do niniejszej uchwały zawarte są w załączniku Nr 3 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


